

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ _____ ” _____ 20 _____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1756880961988 din 05.09.2025
	Obiectul de achiziției: <u>Produse alimentare pentru trim. III anul 2025 la IET "Salcioara" din or. Stăuceni</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Lotul 1 uleiuri vegetale									
	Ulei din floarea soarelui	kg	130	26,67	32	3467,1	4160	01.10.2025-31.12.2025		
	Total Lotul 1					3467,1	4160			
	Lotul 2 făinoase									
	Faina de griu	kg	100	7,500	9	750	900	01.10.2025-31.12.2025		
	Paste făinoase mărunte, fractia	kg	150	16,67	20	2500,5	3000	01.10.2025-31.12.2025		
	Tăiței de casă	kg	21	26,67	32	560,07	672	01.10.2025-31.12.2025		
	Total Lotul 2					3810,57	4572			

	Lotul 3 sucuri									
	Suc de mere	l	800	12,5	15	10000	12000	01.10.2025-31.12.2025		
	Total Lotul 3					10000	12000			
	Lotul 4 patiserie									
	Biscuit fără grăsimi hidrogenizate	kg	185	26,67	32	4933,95	5920	01.10.2025-31.12.2025		
	Covrigei cu mac	kg	185	26,67	32	4933,95	5920	01.10.2025-31.12.2025		
	Pesmeți măcinați	kg	20	27,78	30	555,6	600	01.10.2025-31.12.2025		
	Total Lotul 4					10423,50	12440			
	Lotul 5 băcănii									
	Roșii în suc propriu	kg	100	23,33	28	2333	2800	01.10.2025-31.12.2025		
	Magiun în asortiment	kg	70	43,33	52	3033,1	3640	01.10.2025-31.12.2025		
	Pasta de tomate	kg	25	37,50	45	937,5	1125	01.10.2025-31.12.2025		
	Total Lotul 5					6303,60	7565			
	Lotul 6 condimente									
	Sare alimentara	kg	75	5,83	7	437,25	525	01.10.2025-31.12.2025		
	Ceai natural, negru	kg	5	150	180	750	900	01.10.2025-31.12.2025		
	Cacao praf	kg	3	125	150	375	450	01.10.2025-31.12.2025		

	Total Lotul 6					1562,25	1875			
	Lotul 8 Muraturi									
	Castraveți murați	kg	125	30,83	37	3853,75	4625	01.10.2025- 31.12.2025		
	Total Lotul 8					3853,75	4625			
	Lotul 9 semințe,miez,fr.uscate									
	stafide	kg	30	83,33	100	2499,9	3000	01.10.2025- 31.12.2025		
	Seminte de floarea soarelui decojite	kg	10	41,67	50	416,7	500	01.10.2025- 31.12.2025		
	Fructe uscate In asortiment	kg	100	54,17	65	5417	6500	01.10.2025- 31.12.2025		
	Miez de nuca	kg	10	166,67	200	1666,7	2000	01.10.2025- 31.12.2025		
	Total Lotul 9					10000,30	12000			
	Lotul 12 crupe									
	Crupe de grâu	kg	150	7,5	9	1125	1350	01.10.2025- 31.12.2025		
	Crupe de orz	kg	150	7,5	9	1125	1350	01.10.2025- 31.12.2025		
	Faină de porumb	kg	150	10	12	1500	1800	01.10.2025- 31.12.2025		
	Griș	kg	150	10,83	13	1624,5	1950	01.10.2025- 31.12.2025		
	Cuscus	kg	150	25	30	3750	4500	01.10.2025- 31.12.2025		
	Fulgi de ovăz	kg	150	12,5	15	1875	2250	01.10.2025- 31.12.2025		

	Orez rotund	kg	150	20,83	25	3124,5	3750	01.10.2025-31.12.2025		
	Hrișcă	kg	100	13,33	16	1333	1600	01.10.2025-31.12.2025		
	Crupe de mei	kg	100	11,67	14	1167	1400	01.10.2025-31.12.2025		
	Fasole uscate albe mărunte	kg	150	21,3	23	3195	3450	01.10.2025-31.12.2025		
	Arpacăș	kg	100	11,67	14	1167	1400	01.10.2025-31.12.2025		
	Mazăre uscată	kg	80	11,11	12	888,8	960	01.10.2025-31.12.2025		
	Zahăr tos	kg	200	16,67	18	3334	3600	01.10.2025-31.12.2025		
	Total Lotul 12					25208,80	29360			
	Lotul 14 verdețuri									
	patrunjel	kg	40	77,77	84	3110,8	3360	01.10.2025-31.12.2025		
	marar	kg	40	77,77	84	3110,8	3360	01.10.2025-31.12.2025		
	Total Lotul 14					6221,60	6720			
	Lotul 15 fructe									
	Mere	Kg	2000	6,89	7,45	13780	14900	01.10.2025-31.12.2025		
	Lămâie	Kg	70	27,08	32,50	1895,6	2275	01.10.2025-31.12.2025		
	Banane	Kg	300	27,08	32,50	8124	9750	01.10.2025-31.12.2025		

	Mandarine	Kg	300	27,08	32,50	8124	9750	01.10.2025-31.12.2025		
	Pere	Kg	100	22,22	24	2222	2400	01.10.2025-31.12.2025		
	Gutuie	Kg	100	22,22	24	2222	2400	01.10.2025-31.12.2025		
	Hurma	Kg	250	41,66	50	10415	12500	01.10.2025-31.12.2025		
	Struguri	Kg	300	14,81	16	4443	4800	01.10.2025-31.12.2025		
	Portocale	Kg	250	27,08	32,50	6770	8125	01.10.2025-31.12.2025		
	Kiwi	Kg	250	45,83	55	11457,5	13750	01.10.2025-31.12.2025		
	Total Lotul 15					69453,10	80650			
	Lotul 16 legume									
	Cartofi	kg	3000	6,89	7,45	20670	22350	01.10.2025-31.12.2025		
	Varza alba	kg	600	6,89	7,45	4134	4470	01.10.2025-31.12.2025		
	Sfecla rosie	kg	500	5,55	6,00	2775	3000	01.10.2025-31.12.2025		
	ceapa	kg	600	5,46	5,90	3276	3540	01.10.2025-31.12.2025		
	morcov	kg	600	5,55	6,00	3330	3600	01.10.2025-31.12.2025		
	Brokolli	kg	100	60,18	65	6018	6500	01.10.2025-31.12.2025		
	Conopida	kg	100	36,11	39	3611	3900	01.10.2025-		

								31.12.2025		
	Dovleac	kg	150	16,66	20	2499	3000	01.10.2025- 31.12.2025		
	Rădăcină de țelină proaspătă	kg	60	29,62	32	1777,2	1920	01.10.2025- 31.12.2025		
	Rădăcină de pătrunjel proaspătă	kg	50	51,85	56	2592,5	2800	01.10.2025- 31.12.2025		
	Ardei dulci grași	kg	500	22,22	24	11110	12000	01.10.2025- 31.12.2025		
	Dovlecei (bostănei)	kg	100	26,85	29	2685	2900	01.10.2025- 31.12.2025		
	Castraveți proaspeți	kg	100	29,62	32	2962	3200	01.10.2025- 31.12.2025		
	Roșii proaspete	kg	500	27,77	30	13885	15000	01.10.2025- 31.12.2025		
	Pastari verzi congelate	kg	250	41,66	50	10415	12500	01.10.2025- 31.12.2025		
	Mazare verde conservata	kg	100	18,33	22	1833	2200	01.10.2025- 31.12.2025		
	TOTAL					93572,70	102880			
	TOTAL loturi					243877,27	278847			

Numele, Prenumele Novacov Igor

În calitate de: director

Ofertantul: Arena Fruct SRL

Adresa: mun. Chișinău, sec. Rîșcani, str. Calea Basarabiei, 8/A, ap.(of.)

106